

## CENOVÁ NABÍDKA

**Zakázka:** Místní komunikace – Obnova povrchů chodníků v  
ul. Na Vypichu Lahošť.

Číslo zakázky: 23110

Komentář: DOD 02

Zadavatel: Obec Lahošť

<b>Cena bez DPH:</b>	<b>338 544</b>	<b>Kč</b>
DPH 21 % ze základny: 338 544	71 094	Kč
<b>Cena s DPH:</b>	<b>409 638</b>	<b>Kč</b>

Platnost nabídky do:

Zpracoval: J. Peitlová

Dne: 23.11.2023

TELKONT s.r.o.

## stní komunikace – Obnova povrchů chodníků v ul. Na Vypichu Lahošť. - Nabídka

Popis	Cena
<b>DOD 02: DOD 02 - podkladní vrstvy</b>	<b>338 544</b>
<b>S: Stavba</b>	<b>338 544</b>
<b>DOD02: DOD02</b>	<b>338 544</b>
<b>DOD02.: DOD02</b>	<b>338 544</b>
<b>HSV: Práce a dodávky HSV</b>	<b>338 544</b>
1: Zemní práce	147 101
5: Komunikace pozemní	183 934
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 407
998: Přesun hmot	1 101
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>338 544</b>
<b>DPH</b>	<b>71 094</b>
DPH 21 % ze základny: 338 544	71 094
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>409 638</b>

## Místní komunikace – Obnova povrchů chodníků v ul. Na Vypichu Lahošť. - Nabídka

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. Cena	Cena
<b>Dodatek</b> <b>Stavba</b> <b>Objekt</b> <b>Podobjekt</b> <b>Skupina</b> <b>Oddíl</b>			<b>DOD 02: DOD 02 - podkladní vrstvy</b> <b>S: Stavba</b> <b>DOD02: DOD02</b> <b>DOD02.: DOD02</b> <b>HSV: Práce a dodávky HSV</b> <b>1: Zemní práce</b>				<b>338 544</b> <b>338 544</b> <b>338 544</b> <b>338 544</b> <b>338 544</b> <b>147 101</b>
11	SUB	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	111,760	245,90	27 482
12	SUB	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	111,760	327,54	36 606
13	SUB	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	1 117,600	25,26	28 231
14	SUB	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	201,168	140,00	28 164
15	SUB	181912112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním	m2	508,000	52,40	26 619
Oddíl			5: Komunikace pozemní				183 934
1	SUB	564871011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	508,000	351,00	178 308
2	SUB	596211265	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm přes 300 m2	m2	7,500	407,77	3 058
3	SUB	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	7,575	339,00	2 568
Oddíl			9: Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 407
4	SUB	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	7,000	309,24	2 165
5	SUB	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,000	511,00	1 022
6	SUB	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	5,000	174,00	870
7	SUB	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	5,000	263,99	1 320
8	SUB	59217002	obrubník betonový zahradní šedý 1000x50x200mm	m	5,100	50,00	255
9	SUB	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,210	3 693,33	776
Oddíl			998: Přesun hmot				1 101
10	SUB	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	4,717	233,44	1 101